
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0006143/2010 - 0038535/2010- 0042455/2010-0044270/2010-
Cuerpo 1, 11, 111Y IV-

1 '; r ~B 2011
VISTO:

Las actuaciones que corren en los expedientes de referencia,
relacionadas con los concursos convocados por Res. N° 1011/09 del H.C.D., para
cubrir cargos de Auxiliares Docentes del Departamento de Fisicoquímica;

ATENTO:
A que mediante Resolución del H.C.D. N°965/2010 se designa por

concurso al Dr. Iván CABANILLAS VIDOSA en un cargo de Profesor Ayudante "A"
(DS) a partir del 01-04-2010;

A que el Dr .. Iván CABANILLAS VIDOSA mediante Resolución
Decanal N°601/2010 fue designado interinamente a partir del 01-06-2010 en el
mismo cargo que obtuvo por concurso;

TENIENDO EN CUENTA:
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para

la comunidad;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1°._ Dejar sin efecto el artículo 1° de la Resolución Decanal
N°601/2010 mediante el cual se designa interinamente a partir del 01-06-2010 al
Dr. Iván CABANILLAS VIDOSA (Legajo 41.145), en un cargo de Profesor
Ayudante "A" (DS) -código 119- del Departamento de Físico Química.-

Artículo 2°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos Humanos,
Personal y Haberes a los interesados yarchívese.

RESOLUCION N°

prof. Dra. \'EllA .sed
OECANA

~deamtuOlfm_-


